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Rapport kaffetelt  
Deler noen tilbakemeldinger fra avdelingene fra sesongen 2025: 

Telemark 

Vi i Telemark, samarbeider mye med Westfold om kaffeteltet.  Kaffeteltet er som regel lagret 

hos Vestfold, da de med vår støtte også bruker det på blant  

annet på Tønsbergtreffet og Horten treffet.  I Telemark drar vi i tillegg fast på Evjetreffet og 

Touringtreffet ved Farrisvannet.  Men den store greia er selvfølgelig Troll Rally.  Der drar vi 

uansett værmelding, for dette er et veldig viktig treff, hvor folk forventer å se oss og samtale 

med oss.  Her er det også ofte at folk tar imot Jesus.  Vi prøver å passe på at vi ikke alle 

sammen rotter oss rundt kaffeteltet, men også vandrer rundt.  På Trollrally som andre steder 

blir vi alltid tatt godt  

imot. 

 

For HR avd. Telemark 

Jon Inge Hanger - Leder. 

 

Nordhordland 

Kaffeteltet er for oss et viktig et fint redskap. Vi har i år brukt det på to MC treff og på 

Vårmønstringen i Bergen, her har vi vært samme med HR Bergen på disse aktivitetene. Første 

søndag i mai er det Vårmønstring i Bergen, da samles det ca. 1000 sykler og en god del flere 

personer der. Her er vi fast med kaffeteltet sammen med HR Bergen. Dette er et treff der vi er 

med for å markere Holy Riders, de fleste som kommer her kjenner til oss fra tidligere, gjør de 

ikke det, så blir de invitert på vår tirsdagskafe der de vil få gratis vafler og kaffe. Kaffen er 

alltid gratis, vaflene er gratis ved første besøk. 
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Første MC treffet, Osterøytreffet. Her fikk vi og lov til å sette frem en bålpanne utenfor teltet. 

Vi tok med en del stoler som vi stilte opp rundt denne. Det å ha bålpanne og kaffe i forkant av 

teltet var positivt, dette samlet en del folk, de som bare ønsket å slå av en prat ble sittende der 

en stund, mens de som vi fikk en dypere samtale med ble med inn i teltet. Mange av de som 

var på dette treffet er personer som besøker oss ofte på vår tirsdags kafe i klubbhuset. Vi har 

fått be for dem på treffet på vår MC kafe. 

Andre MC treffet, Vestlandstreffet. Her satte vi opp telt sammen med HR Bergen, det var det 

behov for, ekte Bergensvær. Vi fikk plassert oss midt mellom HA og Øl-teltet, fin plassering, 

(har reservert denne plassen til neste år.) Mange gode og fine samtaler der noen endte i 

forbønn. En del gjester klaget over at vi ikke hadde vafler, vi tok det opp med ledelsen på 

treffet og fikk lov til å dele ut gratis lapper til våre gjester. Her fikk vi ikke lov av 

branntilsynet å sette opp bålpannen, den savnet vi. Osterøytreffet kommer ikke igjen, dette 

treffet var fast før korona, arrangerte det i år pga. Osterøy MC klubb fyller 30 år i år, etabler i 

95 på lik linje med oss. 

 Med hilsen Henning Gjelsvik HOLY RIDERS MC, NORDHORDLAND 

 

 

Rapport Bønneringen 
 
Da var 2025 historie. 
Som vanlig har vi hatt bønnestafett før Pilegrimstreffet og Årsmøte. 
Mange finner veien til Bønnehuset og det er en velsignelse å være der for de som kommer 
innom. 
Har fått mange flotte tilbakemeldinger om bønnearbeidet som ble gjort i forkant. 
Tusen takk til ALLE i bønneringen. 
 
Vi har hatt to samlinger, med bønneringen. I vår på Degernes og i høst på Åpta. Alltid fint å 
være sammen med dere. 
 

 

Rapport Pilegrimstreffet 
 

Pilegrims treffet 2025 hadde godt med besøkende dette året, ca. 401 personer besøkte 
treffet. 

Som ansvarlig treffsjef er jeg meget takknemlig til alle dere som stilte opp til de 
forskjellige oppgaver som måtte utføres. Når alle trekker i samme retning, blir ikke lasten 
så tung. 

Ungdomsmotene var besøk ca.35 unge MC kjørere. 

Hovedtaler på treffet var Rune Edvardsen.  Han forkynte under hele treffet. 

Rune hadde også med seg sitt band som hadde konsert på treffet 

Lørdag var det festkveld med hele 24 nye merkebærere som ble tildelt ryggmerket. 
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Det var ingen alvorlige ulykker på treffet 

Budsjettet for pilegrims treffet gikk med ca. 62000. kr i underskudd etter oppsatt 
budsjett. Årsaken var blant annet at kostnader til band med overnatting som ikke var 
iberegnet på forhånd. 

Treffet i 2026 begynner å ta form. Taler vil bli David Buk Hudson (han har bekreftet at han 
kommer). 

Så vill jeg takke alle for 20025 og ser frem til ett flott treff i 2026. 

Ny Treffsjef er Sigurd Dalane i 2026. 

Be for kommende treff. Be for taleren. Be for Guds berøring for deltakere. 

 

Trond Martin 

treffsjef 

 

 

Rapport Utland  
 
Synes du det har vært litt kjedelige utlandsrapporter med lite nytt de siste årene? I så fall vil 

det glede deg å høre at 2025 ble alt annet enn et «normalt, godt virkeår», som ofte slike 

rapporter ynder å si. 

2025 skulle nemlig bli det store presidentskifteåret. Ikke bare fikk klubben ny internasjonal 

president, idet gammelpresident Harald leverte stafettpinnen videre til ny president Jan Vidar, 

men mens vår nybakte president ikke var rukket å bli kald ut av ovnen, kvittet tyskerne seg 

med sin. Årsmøtet i Tyskland helgen etter norsk årsmøte gikk tilsynelatende sin vante gang – 

det ble stemt over statuttendringer og styremedlemmer, inklusive gjenvalg av president Ralf, 

eller «Mave», som mange husker som predikant på Pilegrimstreffet 2024, for en ny periode. 

Etter tyske regler kreves det 75% flertall for å velges inn – men Mave oppnådde «bare» 74; 

det manglet én stemme. Resten av det nasjonale styret valgte dermed solidarisk å stille også 

sine plasser til disposisjon. Da var det bare å ringe Jan Vidar på misjonsreise i Afrika og 

informere om at norsk sentralstyre som internasjonalt styre nå sitter med det direkte ansvaret 

også for våre tyske venner. 

For de av oss som har vært med noen år var det mange likhetstrekk med 2007 og et par år 

framover, da den første tyske presidenten trakk seg ut av klubben og norsk sentralstyre måtte 

assistere med å bygge opp nytt nasjonalt styre og statuttverk. Etter at de første sjokkbølgene 

hadde lagt seg, har det blitt flere møter både i Tyskland og på Teams med de tyske 

avdelingslederne. Det har vært to store hovedtemaer – naturligvis arbeidet med å bygge opp 

en ny nasjonal tysk ledelse, og en grundig gjennomgang av tyskernes nasjonale statutter. 

Tyskerne hadde jobbet med disse på egenhånd fram mot årsmøtet i 2025, men de manglet en 
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grundig avstemming med det internasjonale styret. Det er til årsmøtet nå i 2026 funnet tre 

solide kandidater til nytt tysk nasjonalstyre, som man tror har de flestes tillit, men den 

nasjonale presidentrollen blir stående tom et år til, noe som gjør at Jan Vidar får et år til også i 

den tyske presidentstolen. Det er også laget et omarbeidet utkast til nasjonale tyske statutter 

som denne gangen er godt avstemt med internasjonalt styre. Når norsk HR har sitt årsmøte vet 

vi fasiten – det er én uke etter at tyskerne har hatt sitt årsmøte. 

Utlandsarbeidet i HR omfatter også våre venner i Ukraina og Russland. I Ukraina er det svært 

liten aktivitet på grunn av krigen, men det er kontakt med våre venner der og fortsatt sterkt 

håp om at dette arbeidet kan bygges opp igjen når freden kommer. 

I Russland skjer det imidlertid gode ting i HR. I våres fikk endelig to prospects som har vært 

medlemmer siden lenge før vi sist besøkte klubben i Russland, i januar 2020, ryggmerke. Det 

er første gang man har valgt å innvilge ryggmerke i Russland uten at noen fra norsk styre har 

vært til stede, men kombinasjonen av praktiske vanskeligheter med å reise dit nå og to gode 

kandidater vi har kjent og fulgt i flere år gjorde dette mulig. 

Et annet langlivet mål for russisk HR har vært å opprette et russisk nasjonalområde i HR – det 

vil si at landet får sitt eget styre med nasjonal president og et sett egne nasjonale statutter. Det 

ble i sommer gjort et modig valg i å innsette den ene av de to ferske ryggmerkebærerne som 

leder for den russiske gruppa – men ikke desto mindre en trofast og åndsfylt kar som allerede 

i praksis har vært et forbilde for hele gruppa i lengre tid. I 2026 jobbes det nå med å få på 

plass nasjonale statutter, og deretter organisere et nasjonalt årsmøte for å formelt opprette 

nasjonalområdet Russland. Det er da 16 år siden det første HR-medlemmet i Russland kom 

til. Det har vært en lang og brokete prosess, men det kjennes nå som tiden er moden. 

Med en slik utvikling har også 2025 vært et år med mange flere reiser til Tysk HR og enda 

flere Teamsmøter enn på flere år for undertegnede. Som en «utførende» utlandskontakt for 

sentralstyret uten styreverv ble det et veldig spennende år i nært samarbeid med vår nye 

president. Det har vært en inspirerende reise med tydelighet i saksbehandlingen, visdom i 

beslutninger og en veldig god framdrift.  

Det skulle ikke forundre meg om den Hellige Ånd har hatt en finger med i dette spillet. Selv 

om bortfallet av tysk nasjonalstyre kom overraskende på alle, kan en være fristet til å tro at 

Herren har brukt dette året til å gi handlingsrom for å bygge og justere nasjonalområdet 

Tyskland, for å bli et enda sterkere redskap for å høste inn mennesker for evangeliet. Det 

samme ser vi i Russland – med en egen god, åndsfylt nasjonal struktur vil det være langt færre 

hindringer for å bringe Jesus inn i MC-miljøene også der. 

Fra min side takk for tilliten sentralstyret har gitt meg, som gjør at jeg fortsatt får lov til å ha 

denne kontakten med våre utenlandske grupper, for å være med å fremme Guds rike gjennom 

klubben der. 

Vidar Johnsen 

 

 

Rapport ungdomsarbeid 
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Det er inspirerende å se hvor mange unge det er som kommer på Pilegrimstreffet. Det håper 

jeg og er en indikasjon på hvordan det står til i de forskjellige avdelingene. 

Skal Holy Riders overleve som klubb må vi ha øye for kommende generasjoner. 

Mer og mer må vi la de ta del i arbeidet, og bli et satsingsområde i avdelingene våre. Ikke for 

at HR skal overleve, men først og fremst for at de skal bli kjent med Jesus, og følge ham. 

Det er noen avdelinger som har et godt arbeid for ungdom, særlig vil jeg nevne avdeling 

Nordvest.  

Avd Sørlandet har, når sesongen er i gang, hatt banekjøring en gang i måneden. Det er 

oppmuntrende å se hvor mange som stiller opp på dette, både ungdom og litt eldre ungdom 

(50+). Gratis pølser og andakt lar seg høre. Det er gledelig! 

I Nordhordland er de en god gjeng med ungdommer og arrangerer bl.a 2,4 hours of Le 

Meland med mopeder. 

Avdeling west har gjort et flott arbeid med ungdommer fra Ukraina, mange av disse var med 

på pilegrimstreffet. 

Flere avdelinger driver og øvelseskjøring med unge på lettvektere. 

Vi deltok i 2025 med stand på skjærgårdsgospel på Risøya 

Ungdomsrådet vi opprettet i 2023 har ikke fungert. Vi i sentralstyret (les Magnus) har ikke 

vært flink nok til å følge opp dette, og vi må nok vurdere hva vi gjør fremover for å holde 

bedre kontakt med ungdommene i klubben, arbeidet med dette må først og fremst skje i 

avdelingene. 

På siste pilegrimstreff hadde eks president Harald Watne et spesielt ansvar for ungdommene, 

noe som var veldig positivt.  

Så vil vi minne dere på at det er mulig å søke sentralstyret om økonomisk støtte til 

ungdomsarbeid. Det ligger et eget søknadsskjema på hjemmesida. 

På vegne av sentralstyret 

 

Magnus J Bru 

sekretær 

 

 

Rapport fra Ansvarlig Redaktør 
Power: 

 Den siste utgaven i 2025 er av forskjellige grunner blitt kraftig forsinket i skrivende stund. 

Men dette er nok ute og distribuert før årsmøtet. Det løsner seg litt med å få tak i stoff og vi er 

blitt en liten «go-to» gjeng. Både på skriving og bildefronten. Jeg har brukt reising i 

forbindelse med andre oppgaver i sentralstyret for å få litt bredere vinkling på Power og 

forsøke å dekke andre happenings en bare mine lokale. Jeg er allerede i gang med nummer 1-

26 og her blir en gammel spalte gjenoppreist. 
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Holyriders.no: 

Hjemmesiden blir dessverre altfor lite brukt. Vårt ønske om å få ferdig tekst og bilder, blir til 

at ting drøyer og informasjon kommer sent eller ikke. Dette ønsket vårt er ikke bare for at vi 

skal gjøre minst mulig, men vi har gjentatte ganger blitt presentert feilinfo. Oppdateringer og 

mangel på slike har tidvis resultert i feil visninger, og litt hickups, men alt i alt fungerer 

løsningen greit og er såpass enkel at til og med gamle bikere klarer som regel å finne frem. 

Facebook: 

Vi har tidligere slitt med uønskede innlegg på siden, men etter litt opprydding av medlemmer 

på siden (spamprofiler og troll), har denne gått betraktelig bedre. Det kommer fortsatt en del 

innlegg som har hverken med Jesus eller Holy Riders å gjøre og disse blir som regel avvist av 

administratorene i gruppen.  

 

 

Rapport fra rekvisita 
2025 er året da Telemark, etter flere år med rekvisita, nå overgir stafettpinnen til Lister. 

Det meste av salget forgår på Pilegrimtreffet. Så også dette året, hvor salget var meget bra. 

Vi retter en stor takk til Telemark som i noen år nå har hatt ansvaret for Rekvisita. Høsten 

2024 meldte de Sentralstyret at det nå er tiden for andre til å ta over. 

I høst ble hengeren med varelageret overført til Lister som nå  har gått over varelagert og 

begynt å se på priser og kvalitet på nytt materiell. 

 

De gleder seg til tiden fremover. 


